



SOS WIOSKI
DZIECIĘCE

KRS 0000 056 901



ZOBACZ
MNIE



Każdego roku tysiące dzieci w Polsce doświadcza przemocy, odrzucenia i zaniedbania. Niewidoczne dla otoczenia, pozostawione bez wsparcia ze strony dorosłych, dzieci zmagają się ze swoimi problemami w poczuciu bezsilności i osamotnienia. To właśnie w ich imieniu apelujemy o pomoc!

ABY WESPRZEĆ STOWARZYSZENIE PRZEKAZUJĄC 1% PODATKU, WYSTARCZY WPISAĆ NASZ NR **KRS 0000 056 901** W ODPOWIEDNIĄ RUBRYKĘ FORMULARZA PIT.

Dlaczego prosimy o pomoc?

Ponad 71 tys. dzieci w Polsce pozbawionych jest opieki rodzicielskiej, a niemal 1/4 z nich przebywa w domach dziecka i innych placówkach instytucjonalnych

41% dzieci w wieku 11-17 lat doświadczyło przemocy ze strony bliskiej osoby
57% dzieci w Polsce doświadczyło przemocy rówieśniczej

Każdego miesiąca średnio **79** dzieci w Polsce podejmują próbę samobójczą. Samobójstwa są drugą najczęstszą przyczyną śmierci wśród polskich nastolatków

Ponad **600 tys.** dzieci w Polsce wymaga zapewnienia opieki psychologiczno-terapeutycznej



Na co przeznaczymy środki z 1%?

DZIĘKI TWOJEMU WSPARCIU BĘDZIEMY MOGLI OTOCZYĆ OPIEKĄ I PROFESJONALNYM WSPARCIEM DZIECI, KTÓRE DOŚWIADCZYŁY KRZYWDY.



Prowadzimy 4 SOS Wioski Dziecięce, gdzie opuszczone i osierocone dzieci odnajdują dom, rodzinne ciepło i troskliwą opiekę.



Z zespołem naszych specjalistów: Rodziców SOS, psychologów i pedagogów każdego dnia pracujemy, by odbudować ich poczucie bezpieczeństwa i pomóc im uporać się z dramatycznymi doświadczeniami.



Od 11 lat tworzymy profilaktyczny program „SOS Rodzinie”. Zapewniamy kompleksową pomoc rodzinom w kryzysie, tak, by mogły pokonać trudności i pozostać razem. Wspieramy rodziców i opiekunów w codziennych wyzwaniach, zapewniamy doradztwo psychologiczno-pedagogiczne, pomoc prawną i zdrowotną.



Prowadzimy świetlice środowiskowe w 18 lokalizacjach, w których dzieci mogą zjeść ciepły posiłek, odrobić lekcje, otrzymać wsparcie psychologiczne, porozmawiać z osobami, którym ufają. Wspieramy rozwój ich pasji i zainteresowań, organizujemy zajęcia wyrównawcze, warsztaty i wycieczki.